

REKAPITULACE STAVBY

Kód: JERA1808

Příloha č. - - 1

Stavba: Oprava sociálních zařízení ve 2.NP v objektu Gurfjevova 11, Ostrava - Zábřeh

KSO: 801

Místo: Ostrava-Zábřeh

CZ-CPV: 50000000-5

Zadavatel:

Statulár,město Ostrava,Městský obvod Ostrava-Jih

Uchazeč:

BAP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o. Palackého 465/16 702 00 Ostrava-Přívov

Projektant:

Jorgos Jerakas

Zpracovatel:

Lenka Jerakasová

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úroveň příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

DPH základní	Sazba daně
snížená	21,00%
	15,00%

Základ daně
505 004,74
0,00

Cena s DPH

V CZK

505 004,74
Výše daně
106 051,00
0,00
611 055,74

CC-CZ:	1
Datum:	8. 6. 2018
CZ-CPA:	41

IC:	00845451
DI:	CZ00845451

IC:	25392077
DI:	CZ25392077

IC:	63307111
DI:	CZ6760101040

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

JERA1808

Stavba:

Oprava sociálních zařízení ve 2.NP v objektu Gurtějovova 11,Ostrava - Zábřeh

Místo:

Ostrava-Zábřeh

Zadavatel:

Statutár město Ostrava,Městský obvod Ostrava-Jih
BAP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o. Palackého 465/16 702 00 Ostrava-Přivoz

Uchazeč:

Datum:
8. 6. 2018
Projektant:
Jorgos Jerakas
Zpracovatel:
Lenka Jerakasová

Kód

Popis

Cena bez DPH [CZK]

Cena s DPH [CZK]

Typ

Náklady stavby celkem

JERA1808	Oprava sociálních zařízení ve 2.NP v objektu Gurtějovova 11.Ostrava - Zábřeh	505 004,74	611 055,74	
D.1.1.	Oprava sociálních zařízení ve 2.NP - Architektonicko-stavební řešení	17 160,00	20 763,60	STA
D.1.4.	Oprava sociálních zařízení ve 2.NP - Zdravotnické instalace	254 480,90	307 921,89	STA
D.1.4.3	Oprava sociálních zařízení ve 2.NP - Silnoproudá elektrotechnika	179 074,94	216 680,68	STA
		54 288,90	65 689,57	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava sociálních zařízení ve 2.NP v objektu Gurtjevova 11,Ostrava - Zábřeh

KSO:

801

Místo:

Ostrava-Zábřeh

CZ-CPV:

50000000-5

Zadavatel:

Statutár:město Ostrava,Městský obvod Ostrava-Jih

Uchazeč:

BaP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o. Palackého 465/16 702 00 Ostrava-Přívov

Projektant:

Jorgos Jerakas

Zpracovatel:

Lenka Jerakasová

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popiskem 'CS ÚRS' a úrovni příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení/úplň popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dle k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

17 160,00

DPH základní

snižená

Základ daně

17 160,00

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

3 603,60

0,00

Cena s DPH

v CZK

20 763,60

CC-CZ: 1
Datum: 8. 6. 2018
CZ-CPA: 41

IC: 00845451

DIC: CZ00845451

IC: 25392077

DIC: CZ25392077

DIC:

IC: 63307111

DIC: CZ6307101040

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava sociálních zařízení ve 2.NP v objektu Gurtějova 11, Ostrava - Zábřeh

Místo:

Ostrava-Zábřeh

Zadavatel:

Statutár město Ostrava, Městský obvod Ostrava-Jih

Uchazeč:

BAP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o. Palackého 465/16 702 00 Ostrava-Přivoz

Kód dílu - Popis

Datum:

8. 6. 2018

Projektant:

Jorgos Jerakas

Zpracovatel:

Lenka Jerakasová

Náklady stavby celkem

Cena celkem [CZK]

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

17 160,00

VRN3 - Zařízení staveniště

17 160,00

VRN4 - Inženýrská činnost

10 800,00

VRN7 - Provozní vlivy

3 360,00

3 000,00

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba:

Oprava sociálních zařízení ve 2.NP v objektu Gurčjevo va 11,Ostrava - Zábřeh

Místo:

Ostrava-Zábřeh

Zadavatel:

Statutár:město Ostrava,Městský obvod Ostrava-Jih

Uchazeč:

BaP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o. Palackého 465/16 702 00 Ostrava-Přívoz

Datum:

8. 6. 2018

Projektant:

Jorgos Jerakas

Zpracovatel:

Lenka Jerakasová

PC Typ Kód

Popis

MJ

Množství

J.cena [CZK]

Cena celkem [CZK]

Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

17 160,00

D VRN3 Zařízení staveniště

17 160,00

3 K 034002000 Zabezpečení staveniště a zařízení staveniště

10 800,00 CS ÚRS 2018 01

D VRN4 Inženýrská činnost

3 360,00

K 045203000 Kompletační činnost

3 360,00 CS ÚRS 2018 01

D VRN7 Provozní vlivy

3 000,00

K 071103000 Provoz investora

3 000,00 CS ÚRS 2018 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava sociálních zařízení ve 2.NP v objektu Gurčejovova 11, Ostrava - Zábřeh

Objekt:

D.1.1. - Oprava sociálních zařízení ve 2.NP - Architektonicko-stavební řešení

KSO:

801

Místo:

Ostrava-Zábřeh

Zadavatel:

Statutar.město Ostrava, Městský obvod Ostrava-Jih

Uchazeč:

BAP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o. Palackého 485/16 702 00 Ostrava-Přívoz

Projektant:

Jorgos Jerakas

Zpracovatel:

Lenka Jeraková

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

8. 6. 2018

IČ:

00845451

DÍČ:

CZ00845451

IČ:

25392077

DÍČ:

CZ25392077

IČ:

63307111

DÍČ:

CZ6760101040

Cena bez DPH

DPH základní

snižená

Cena s DPH

Základ daně

254 480,90

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

53 440,99

0,00

254 480,90

v CZK

307 921,89

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava sociálních zařízení ve 2.NP v objektu Gurčejova 11,Ostrava - Zábřeh

Objekt:

D.1.1. - Oprava sociálních zařízení ve 2.NP - Architektonicko-stavební řešení

Místo:

Ostrava-Zábřeh

Zadavatel:

Statutár,město Ostrava,Městský obvod Ostrava-Jih

Uchazeč:

BAP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o. Palackého 465/16 702 00 Ostrava-Přívoz

Kód dle - Popis

Datum:

8. 6. 2018

Projektant:

Jorgos Jerakas

Zpracovatel:

Lenka Jeraksová

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

4 - Vodorovné konstrukce

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun suť

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

763 - Konstrukce suché výstavby

766 - Konstrukce truhlářské

767 - Konstrukce zámečnické

771 - Podlahy z dlaždic

781 - Dokončovací práce - obklady

783 - Dokončovací práce - nátery

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

Cena celkem (CZK)

254 480,90

89 541,98

242,73

72 770,36

1 464,96

14 039,27

1 024,66

164 938,92

3 242,60

24 290,67

1 708,00

24 109,30

98 991,16

2 325,54

10 271,65

SOUPLIS PRACÍ

Stavba:

Oprava sociálních zařízení ve 2. NP v objektu Gurfajnova 11, Ostrava - Zábřeh

Objekt:

D.1.1. - Oprava sociálních zařízení ve 2.NP - Architektonicko-stavební řešení

Místo:

Ostrava-Zábřeh

Zadavatel:

Statutární město Ostrava, Městský obvod Ostrava-Jih

Uchazeč:

BAP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o. Palackého 465/16 702 00 Ostrava-Přivoz

Datum:

8. 6. 2018

Projektant:

Jorgos Jerakas

Zpracovatel:

Lenka Jeraksová

PC Typ Kód

Popis

MJ

Množství

J.cena [CZK]

Cena celkem [CZK]

Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

254 480,90

D 4

Vodovodné konstrukce

89 541,98

1 K 411388531
VV

Zabetonování otvorů ve stropích nebo v klenbách včetně řešení, bednění, odbednění a vyzrnutí (materiál v ceně) ve stípech železobetonových, tvárnicových a prefabrikovaných
0,15*0,15*0,3+4

m3

0,027

8 990,00

242,73

CS ÚRS 2019 01

D 6

2 K 611142001

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

Potázení vnitřních ploch pleťem v ploše nebo pruzích, na plátně podkladu sklováknitým vtačením do tmele stropů

m2

20,915

190,00

72 770,36

CS ÚRS 2019 01

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách -2001 jsou započteny i náklady na tmele.

3 K 611321341

PSC

Omlítka vápencementová vnitřních ploch nanášená strojně dvouvrstvě, tloušťky jádrové omlítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková vodovodných konstrukcí stropů rovných

m2

20,915

450,00

9 411,75 CS ÚRS 2019 01

Poznámka k souboru cen:

1. Pro ocenění nanášení omlítek v tloušťce jádrové omlítky přes 10 mm se použije příplatek za každých dalších i započatých 5 mm.
2. Omlítka strojních konstrukcí nanášená na pleť se oceňuje cenami omlítek štukových stropů nebo osamělých trámů.
3. Podkladní a spojovací vrstvy se oceňují cenami souboru cen 61 13-1. Kód částí Katalogu.

1,25*2,35*2

3,2*2,35*2

Součet

5,875
15,040
20,915

24 507,36 CS ÚRS 2019 01

4 K 612135001

Součet

Vyrovnání nerovnosti podkladu vnitřních omítaných ploch malou, tloušťky do 10 mm vápencementovou stěh

m2

113,460

216,00

24 507,36 CS ÚRS 2019 01

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách nejsou započteny náklady na případné vkládání vyzrnutí do vyrovnávací vrstvy, tyto se oceňují cenami souboru cen 61-14-10.
2. Cenový -5011 nezáleží použít, je-li předmětem vkladání vyzrnutí klenby, náklady se oceňují cenami 61-14-1001 v části A04, katalogu 801-1 Budovy a haly - zděné a monolitické.
3. Ceny lze použít i pro ocenění vyrovnání nerovností podkladu ploch určených k omítkám u novostaveb.
4. Vyrovnáním se rozumí:
a) vrstva omlítka pro vyrovnání nerovností podkladu (vyřtučtí apod.),
b) vrstva omlítka pro vyrovnání křivě postavené zdi, v tomto případě se uvádí průměrná tloušťka vrstvy omlítka

PSC

VV

5 K 612142001

PSC

Potázení vnitřních ploch pleťem v ploše nebo pruzích, na plátně podkladu sklováknitým vtačením do tmele stěn

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -2001 jsou započteny i náklady na tmele.

m2

113,460

190,00

7 649,40 CS ÚRS 2019 01

6 K 612321141

Omlítka vápencementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvě, tloušťky jádrové omlítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková svíslých konstrukcí stěn

m2

40,260

450,00

18 117,00 CS ÚRS 2019 01

PČ	Typ	Kód	Popis		MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PSC			Poznámka k souboju cen: 1. Pro ocenění namáčení omítek v houbice jádrové omítky přes 10 mm se použije příplatek za každých dalších 1 započtených 5 mm 2. Omítky atropních konstrukcí namáčené na péřno se oceňují cenami omítek žebrových stropů nebo osazených rámu. 3. Podkladní a spojovací vrstvy se oceňují cenami souboju cen 61, 13-1... nebo částí katalogu.						
7	K	642942111	(2,35+2,35+3,05+2,5+3,2+2,35+2,35+5+3,2+2,35+2,35+2,35)*1,1 Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel, na cementovou maltu, plochy otvoru do 2,5 m ² Poznámka k souboju cen: 1. Ceny lze použít i pro osazování zárubní a rámu do stěn z opeřelců např. plynobetonových nebo sesazovaných, které se provádí současně nebo bezprostředně po osazení stěnových dílců, podobně platí u konstrukcí zděných přes 150 mm tloušťky, kde se osazování provádí plovně až po jejich vyzdění. 2. Ceny lze použít i pro osazení ocelových rámu na maltu určených pro zasílávání sítím provázaným oceňované cenami katalogu 800-787 zasílávání. 3. V cenách jsou započteny i náklady na kotvení rámu do zdiva 4. Ceny jsou určeny pro jakýchkoliv způsob provádění (např. bodovým přivařením k obnažené výztuži, uklíněním, zaklíní pracem apod.) 5. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku zárubní nebo rámu, které se oceňují ve specifikaci.						
PSC			zárubeň ocelová pro běžné zdivo hranařský profil 145 800 LP zárubeň ocelová pro běžné zdivo hranařský profil 110 600 LP						
8	M	55331143	Ostatní konstrukce a práce, bourání						
9	M	5533113	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah hladkých zabetonovanými						
10	K	952902021	Pozměňka k souboju cen: 1. Ceny jsou určeny pro oceňování konečného čistění po ukončení oprav a udržovacích prací před předáním do užívání. Do výměry ploch se započítávají i plochy místností, schodišť a chodů, kterými se připravuje materiál pro stavební práce. 2. Čištění vnějších ploch tlakovou vodou a tryskáním pískem se oceňuje cenami souboju cen 629 99 -51 tohoto katalogu. 3. Množství jednotek čistěných ploch: a) se určuje v m ² ploch místností a chodů nebo jejich částí, kterými se dopravuje materiál nebo jsou používány pro stavební práce b) schodiště se určuje v m ² rozvinuté plochy schodišťových stupňů, c) podestě se určuje v m ² plochy, d) oken, dveří a vrat v m ² plochy, e) konstrukcí a prvků se určuje v m ² pohledové plochy 4. Povrch hladký je rovný, nerostový, nezvrásněný (např. linoleum, keramo, hladké dlažby, parkety apod.). Povrch drsný je nerovný, zdivový (např. betonový potěr, mazalová omítka, pískobeton apod.). 5. V cenách očistění schodišť jsou započteny náklady na očistění schodišťových stupňů a schodišťového zdiva. Plocha podestě se započítává do plochy podlah. 6. V cenách čistění oken a balkonových dveří jsou započteny náklady na očistění rámu, parapetu, prahu a kování a očistění a vyčištění skleněné výplně. 7. V cenách čistění dveří a vrat jsou započteny náklady na očistění rámu, výplně, prahu a kování. 8. Čištění říms (odstraňování smetl, prachu, náletů apod.) se oceňuje individuálně. 9. Odvoz odpadu se oceňuje podkladním odvozem suti ceníku 801-3, množství se stanoví individuálně.						
11	K	952902031	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah hladkých omýlím						

MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Kus	40,260	244,00	1 708,00	CS ÚRS 2019 01
Kus	7,000	244,00	1 708,00	CS ÚRS 2019 01
Kus	4,000	1 190,00	4 760,00	CS ÚRS 2019 01
Kus	3,000	881,00	2 643,00	CS ÚRS 2019 01
m ²	128,000	2,16	1 464,96	276,48 CS ÚRS 2019 01
m ²	128,000	4,91	628,48	CS ÚRS 2019 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	K	997013501	<p>Pozměnka k souboru cen:</p> <p>1. Ceny jsou určeny pro oceňování konečného čistění po ukončení oprav a udržovacích prací před předáním do užívání. Do výměry ploch se započítávají i plochy místností, schodů a chodůb, kterými se přepravuje materiál pro stavební práce.</p> <p>2. Čistění vnějších ploch betonovou vodou a vysokým tlakem se oceňuje cenami souboru cen 628 99 - 51 kromě kataloгу.</p> <p>3. Množství jednotek čistících ploch:</p> <p>a) se určuje v m2 ploch místností a chodůb nebo jejich částí, kterými se dopravuje materiál nebo jsou používány pro stavební práce</p> <p>b) schodiště se určuje v m2 rozvinuté plochy schodišťových stupňů,</p> <p>c) podest se určuje v m2 plochy srovné plochy,</p> <p>d) oken, dveří a vrat v m2 plochy,</p> <p>e) konstrukcí a prvků se určuje v m2 pohledové plochy.</p> <p>4. Povrch hladký je rovný, nerovinný, nezdrsněný (např. linoleum, keram, hladké dlažby, parkety apod.). Povrch drsný je nerovný, zdrsněný, zvlněný (např. betonový potěr, mozaiková dlažba, pavluby apod.).</p> <p>5. V cenách odčistění schodišť jsou započteny náklady na odčistění schodišťových stupňů a schodišťového zábradlí. Plocha podest se započítává do plochy podlah.</p> <p>6. V cenách odčistění oken a balkonových dveří jsou započteny náklady na odčistění rámu, parapetu, prahu a kování a odčistění a vyčištění skleněné výplně.</p> <p>7. V cenách čistění dveří a vrat jsou započteny náklady na odčistění rámu, výplně, prahu a kování.</p> <p>8. Čistění křms (odstranění smetl, prachu, náletů apod.) se oceňuje individuálně.</p> <p>9. Ceny pro odčistění vnějších ploch betonovou vodou a vysokým tlakem se oceňuje individuálně.</p> <p>Vypouštění otvorů ve stropěch nebo klenbách železobetonových bez odstranění podlahy a náypu, plochy do 0,0225 m2, tl. do 150 mm</p>	kus	4,000	140,00	560,00 CS ÚRS 2019 01	
13	K	987013211	<p>Přesun suť</p> <p>Vnitřní přeprava suť a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky do 6 m</p> <p>Pozměnka k souboru cen:</p> <p>1. V cenách - 3111 až - 3217 jsou započteny i náklady na:</p> <p>a) vodorovnou dopravu na určenou vzdálenost,</p> <p>b) svislou dopravu pro určenou výšku budovy,</p> <p>c) načtení na vodorovnou dopravu prostředek pro odvoz na skládku nebo mezikládku,</p> <p>d) náklady na rozřezání a uvozní suť na dopravním prostředku.</p> <p>2. Jestliže se pro stěhy přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. výřeh v budově), účtují se pro oceňování vodorovné dopravy suť ceny - 3111, 3151 a - 3211 pro budovy a haly výšky do 6 m.</p> <p>3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se oceňuje cenami souboru cen 997 01-33 Shoz suť.</p> <p>4. Ceny 3151 až 3162 lze použít v případech, kdy dochází ke zřízení dopravy suť např. tím, že není možné instalovat jeřáb.</p>	t	6,112	568,00	3 471,62 CS ÚRS 2019 01	
14	K	997013501	<p>Odvoz suť a vybouraných hmot na skládku nebo mezikládku se složením, na vzdálenost do 1 km</p> <p>Pozměnka k souboru cen:</p> <p>1. Délka odvozu suť je vzdálenost od místa naložení suť na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo mezikládku.</p> <p>2. V ceně - 3501 jsou započteny i náklady na složení suť na skládku nebo mezikládku.</p> <p>3. Ceny jsou určeny pro odvoz suť na skládku nebo mezikládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů).</p> <p>4. Odvoz suť z mezikládky se oceňuje cenou 997 01-3511.</p>	t	6,112	215,00	1 314,08 CS ÚRS 2019 01	
15	K	997013509	<p>Odvoz suť a vybouraných hmot na skládku nebo mezikládku se složením, na vzdálenost Přilátek k ceně za každý další 1</p> <p>Pozměnka k souboru cen:</p> <p>1. Délka odvozu suť je vzdálenost od místa naložení suť na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo mezikládku.</p> <p>2. V ceně - 3501 jsou započteny i náklady na složení suť na skládku nebo mezikládku.</p> <p>3. Ceny jsou určeny pro odvoz suť na skládku nebo mezikládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů).</p> <p>4. Odvoz suť z mezikládky se oceňuje cenou 997 01-3511.</p>	t	116,128	6,00	696,77 CS ÚRS 2019 01	
16	K	997013831	<p>6.112-19 Přepočtené koeficientem množství</p> <p>Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) směsného</p>	t	116,128	1 400,00	8 556,80 CS ÚRS 2019 01	

PČ	Typ	Kód	Popis		MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny uvedené v souboru lze po dohodě upravit podle místních podmínek. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadů dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné úpravení stavebního odpadu lze ocenit soubojem cen 937 00-80 Dírcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.						
D	998		Přesun hmot						
17	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamenné vodotěrné dopravní vzdálenosti do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m Poznámka k souboru cen: 1. Ceny -7001 až -7008 lze použít v případě, kdy dochází ke zřízení přesunu např. tím, že není možné instalovat jeřáb. 2. K cenám -7001 až -7008 lze použít příplatky za zřízení přesun -1014 až -1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119. 3. Jestliže pro systémy přesunu používá zařízení investice (např. výtah v budově), užijí se pro ocenění přesunu hmot ceny stanovené pro nejmenší výšku, tj. 6 m.						
PSC									
D	PSV		Práce a dodávky PSV						
D	763		Konstrukce suché výstavby						
18	K	763164611	Obklad ze sádrokartonových desek konstrukcí kovových včetně ochranných úhelníků ve tvaru U rozvinuté šíře do 0,6 m, opláštěný deskou standardní A, tl. 12,5 mm Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro obklad trámů i stoup. 2. V cenách jsou započteny i náklady na tření, vyzružnou pásku a ochranu rohlí úhelníky. 3. V cenách nejsou započteny náklady na základy, permeační náleť. Tyto se oceňují cenou 763 13-1714. 4. V cenách montáže obkladů nejsou započteny náklady na: a) desky, tato dodávka se oceňuje ve specifikaci; b) ochranné úhelníky, tato dodávka se oceňuje ve specifikaci; c) profily u obkladu konstrukcí kovových – u cen -4791 až -4793, tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.						
PSC									
VV			3,1*2						
D	766		Konstrukce truhlářské						
19	K	766680001	Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně povrchově upravených jednotkřídlových, šířky do 800 mm dveře vnitřní lakované pině 1krídlové 80x197 cm, včetně kování dveře vnitřní lakované pině 1krídlové 60x197 cm, včetně kování Montáž dveřních doplňků dřevěného kování zámku Poznámka k souboru cen: 1. V ceně -0722 je započtena montáž zámku, zámkové vložky a osazení šlířky s klíčem.						
PSC									
23	M	54925015	zámek stavební zadílačci lakový včetně vložky se 4 klíči						
24	M	54926043	zámek stavební zadílačci WC						
25	M	54914610	kování vnitřní dveří křídla včetně rozet a montážního materiálu R BB nerez PK						
26	K	76665213	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahu dveří jednotkřídlových, šířky přes 100 mm Poznámka k souboru cen: 1. Cenami -8111 a -8112 se oceňuje montáž vnitřní okenní křídla JKPČV 611. 2. Cenami -97... netřes oceňoval venkovní křídla isřky balkonových dveří, tato montáž se oceňuje cenou -1610.						
PSC									
27	K	763113101	Nápusťacci náleř truhlářských konstrukcí jednosložný syntetický						
VV			2*0,15*0,82*2						
VV			0,15*0,62*2						
VV			Součet						
28	K	763114101	Základní náleř truhlářských konstrukcí jednosložný syntetický						
VV			2*0,15*0,82*2						
VV			0,15*0,62*2						
VV			Součet						
28	K	763114101	Základní náleř truhlářských konstrukcí jednosložný syntetický						

164 938,92

3 242,60

3 242,60 CS ÚRS 2018 01

24 290,67

4 214,00 CS ÚRS 2016 02

6 900,00 CS ÚRS 2019 01

4 485,00 CS ÚRS 2019 01

2 716,00 CS ÚRS 2018 01

993,00 CS ÚRS 2018 01

892,00 CS ÚRS 2018 01

3 115,00 CS ÚRS 2018 01

279,00 CS ÚRS 2018 01

51,05 CS ÚRS 2018 01

61,63 CS ÚRS 2018 01

PC Typ Kód

Popis

29	K	78318201
30	M	6187161
31	M	6187121
32	K	998766102

Lakovací nátěr truhlářských konstrukcí jednodušsbný syntetický
práh dveří dřevěný dubový II 2cm dl 82cm š 15cm
práh dveří dřevěný dubový II 2cm dl 82cm š 15cm
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m
Pozůstatek k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotností přesunovaného materiálu se používají i když, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl.
Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálu odfakturovaných ve specifikaci.
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaného materiálu, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientační procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpokočné náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci.
3. Příplatek k cenám -8181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

PSC

D	767	
33	K	767641805

Konstrukce zámečnické

Demonáž dveřních zárubní odřezáním od upevnění, plochy dveří přes 2,5 do 4,5 m2

D	771
---	-----

Podlahy z dlaždic

Demonáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných protiskluzných nebo 7,08+1,01+1,81+7,28

35	K	771574131
36	K	771579191

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných protiskluzných nebo reliéfovanych do 50 ks/ m2

37	M	59761504
----	---	----------

Montáž podlah z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě 1,81+1,01

P

dlažba keramická protiskluzová 25 x 25 x 8 cm
Pozůstatek k položce:
Budou dodány dlaždice keramické šmirle protiskluzové ve dvou barevných odstínech dle výběru a požadavků investora. Velikost 250x250x8mm, I.jakost, minimální pořizovací cena 300,- Kč/m2

38	K	771579192
39	K	771579198,1
40	K	771579197
41	K	771990111
42	K	998771102

Montáž podlah z dlaždic keramických Příplatek k cenám za podlahy v omezeném prostoru
Montáž podlah z dlaždic keramických Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmeľ

Vyrovnání podkladní vrstvy samonivelacní směsíou II, 4 mm, min. pevnosti 15 MPa

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m
Pozůstatek k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotností přesunovaného materiálu se používají i když, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl.
Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálu odfakturovaných ve specifikaci.
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaného materiálu, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientační procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpokočné náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci.
3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

PSC

D 781

43	K	781411810
----	---	-----------

Dokončovací práce - obklady
Demonáž obkladů z obkladaček porvinnových kladených do malty

44	K	781419197
45	K	781474115
46	M	59761039

27,16+7,8+5,68+24,01

Montáž obkladů vnitřních stěn z obkladaček a dekorů (lístek) porvinnových Příplatek k cenám obkladaček za spárování silikonem

Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých přes 22 do 25 ks/m2

obkladačky keramické koupelňové (bílá / barvená) přes 22 do 25 ks/m2

P

Pozůstatek k položce:
Budou dodány obklady ve dvou barevných odstínech dle výběru a požadavků investora. Obklad velikosti 200x250x6mm, I.jakost, minimální pořizovací cena 300,- Kč/m2.

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

m2	0,678	30,40	20,61	CS ÚRS 2018 01
kus	2,000	159,00	318,00	CS ÚRS 2019 01
kus	1,000	130,00	130,00	CS ÚRS 2019 01
1	0,125	923,00	115,38	CS ÚRS 2018 01

kus	7,000	244,00	1 708,00	CS ÚRS 2018 01
-----	-------	--------	----------	----------------

m2	17,180	125,00	2 147,50	CS ÚRS 2018 01
m2	17,180	450,00	7 731,00	CS ÚRS 2019 01
m2	2,820	10,70	30,17	CS ÚRS 2019 01
m2	2,820	400,00	8 000,00	CS ÚRS 2019 01

m2	2,820	59,40	167,51	CS ÚRS 2019 01
m2	17,180	35,80	615,04	CS ÚRS 2019 01
m2	17,180	35,80	615,04	CS ÚRS 2019 01
m2	17,180	200,00	3 436,00	CS ÚRS 2019 01
1	2,670	512,00	1 367,04	CS ÚRS 2019 01

m2	64,650	89,40	98 991,16	
m	64,650	30,70	5 779,71	CS ÚRS 2019 01
m2	121,000	400,00	3 714,70	CS ÚRS 2018 01
m2	64,650	400,00	25 860,00	CS ÚRS 2019 01
m2	74,348	400,00	29 739,20	CS ÚRS 2019 01

PČ	Typ	Kód	Popis		MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		84,65*1,15 Přepočtené koeficientem množství						
47	K	781479192	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za obklady v omezeném prostoru	m2	74,348				
	VV		7,8+5,68		13,480		220,00	2 965,60	CS ÚRS 2019 01
48	K	781479194	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za vyrovnání nerovného povrchu	m2	13,480				
49	K	781479196	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel	m2	64,650		162,00	11 766,30	CS ÚRS 2019 01
50	K	781479197	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za dvousložkové lepidlo	m2	64,650		35,80	2 314,47	CS ÚRS 2019 01
51	K	781494111	Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem rohové	m	64,650		35,80	2 314,47	CS ÚRS 2019 01
	PSC		Pozměníka k souboru cen: 1. Množství měřících jednotek u ceny - 5185 se stanoví podle počtu řezaných obkladaček, nezávisle na jejich velikosti. 2. Početkou - 5185 lze ocenit provedení více řezů na jednom kusu obkladu.		88,000		123,00	10 824,00	CS ÚRS 2018 01
52	K	781494511	Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem ukončovací	m		33,000	85,90	2 834,70	CS ÚRS 2018 01
	PSC		Pozměníka k souboru cen: 1. Množství měřících jednotek u ceny - 5185 se stanoví podle počtu řezaných obkladaček, nezávisle na jejich velikosti. 2. Početkou - 5185 lze ocenit provedení více řezů na jednom kusu obkladu.						
53	K	988781101	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z množství přesunovaného materiálu vodorovná doprava vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t		1,695	518,00	878,01	CS ÚRS 2019 01
	PSC		Pozměníka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z množství přesunovaného materiálu se používají rovnou, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálu ocelovaných ve specifikaci. 2. Pokud není jednoznačně stanoví hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiálu ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám - 1161 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.						
	D	783	Dokončovací práce - nálety					2 325,54	
54	K	783301313	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením náletu odmaštěním odmašťovačem ředidlovým	m2	9,800		52,80	517,44	CS ÚRS 2019 01
55	K	783314101	Základní nálet zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	9,800		92,40	905,52	CS ÚRS 2019 01
56	K	783317101	Krycí nálet (emal) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	9,800		92,10	902,58	CS ÚRS 2019 01
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety					10 271,65	
57	K	784121001	Odkrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	52,740		26,50	1 397,61	CS ÚRS 2019 01
	PSC		Pozměníka k souboru cen: 1. Cenami souboru cen se oceňuje jakýkoli počet současně škrábaných vrstev barvy.						
	VV		stěny						
	VV		13,21+3,12+14,94+4,29		35,560				
	VV		stropy						
	VV		7,08+1,81+1,01+7,28		17,180				
	VV		Součel		52,740				
58	K	784161501	Celoplošné vyrovnání podkladu disperzní stělkou, tloušťky do 3 mm vyhlazením v místnostech výšky do 3,80 m	m2	52,740		109,00	3 876,04	CS ÚRS 2019 01
59	K	784181101	Perforace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m	m2	85,000		13,80	1 173,00	CS ÚRS 2019 01
60	K	784211101	Malby z malířských směsí odůvzdušných za mokra dvojnásobně, bílé za mokra odůvzdušné výborné v místnostech výšky do 3,80 m	m2	85,000		45,00	3 825,00	CS ÚRS 2019 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava sociálních zařízení ve 2.NP v objektu Gurfějevo 11, Ostrava - Zábřeh

Objekt:

D.1.4. - Oprava sociálních zařízení ve 2.NP - Zdravotechnické instalace

KSO: 801

Místo: Ostrava-Zábřeh

Zadavatel:

Statutár: město Ostrava, Městský obvod Ostrava-Jih

Uchazeč:

BaP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o. Palackého 465/16 702 00 Ostrava-Přivoz

Projektant:

Lenka Jerákasová

Zpracovatel:

Lenka Jerákasová

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 8. 6. 2018

IČ: 00845451

DIČ: CZ00845451

IČ: 25392077

DIČ: CZ25392077

IČ: 63307111

DIČ: CZ6760101040

IČ: 63307111

DIČ: CZ6760101040

Cena bez DPH

179 074,94

DPH základní

snížená

Základ daně
179 074,94

0,00

Sazba daně
21,00%

15,00%

Výše daně
37 605,74

0,00

Cena s DPH

V CZK

216 680,68

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava sociálních zařízení ve 2.NP v objektu Gurŕajova 11,Ostrava - Zábřeh

Objekt:

D.1.4. - Oprava sociálních zařízení ve 2.NP - Zdravotnické instalace

Místo:

Ostrava-Zábřeh

Zadavatel:

Statutár,město Ostrava,Městský obvod Ostrava-Jih

Uchazeč:

BAP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o. Palackého 465/18 702 00 Ostrava-Přívoz

Kód dílu - Popis

Datum:

8. 8. 2018

Projektant:

Lenka Jetrákasová

Zpracovatel:

Lenka Jetrákasová

Náklady stavby celkem

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

179 074,94

HSV - Práce a dodávky HSV

5 512,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

7 068,71

997 - Přesun sutě

2 589,65

PSV - Práce a dodávky PSV

4 479,06

721 - Zdravotecnika - vnitřní kanalizace

166 494,23

722 - Zdravotecnika - vnitřní vodovod

21 141,78

725 - Zdravotecnika - zařizovací předměty

61 401,13

83 951,32

Cena celkem [CZK]

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava sociálních zařízení ve 2. NP v objektu Gurfějova 11, Ostrava - Zábřeh
Objekt:

D.1.4. - Oprava sociálních zařízení ve 2.NP - Zdravotnické instalace

Místo: Ostrava-Zábřeh
Zadavatel: Statutár město Ostrava Městský obvod Ostrava-Jih
Uchazeč: BAP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o. Palackého 465/16 702 00 Ostrava-Přivoz

Datum: 8. 6. 2018
Projektant: Lenka Jeráková
Zpracovatel: Lenka Jeráková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

Ostatní konstrukce a práce, bourání

1	K	974031142	vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 70 mm a šířky do 70 mm	m	5,000	72,40	5 512,00	382,00 CS ÚRS 2019 01
2	K	974031144	vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 70 mm a šířky do 150 mm	m	46,000	104,00	4 784,00	CS ÚRS 2019 01
3	K	974031184	vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 150 mm a šířky do 150 mm	m	2,000	183,00	366,00	CS ÚRS 2019 01

Práce a dodávky HSV

D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				7 068,71	
4	K	612135101	Hrubá výplň rýh maltou jakékoliv šířky rýhy ve stěnách	m2	7,550	343,00	2 589,65	CS ÚRS 2019 01
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách nejsou započteny náklady na omítku rýh, tyto se oceňují příslušnými cenami tohoto katalogu.					
VV			0,15*48				7,200	
VV			0,07*5				0,350	
VV			Součet				7,550	

D 997

Přesun sutě

5	K	997013212	Uničtovací doprava sutě a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nůšením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 6 do 8 m	t	1,810	998,00	4 479,06	
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na: a) vodorovnou dopravu na určenou vzdálenost, b) výsuv dopravu pro lincovou výšku budovy, c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo mezikládku, d) náklady na rozmínutí a urovňování sutě na dopravním prostředku. 2. Jestliže se pro svislý přesun použijí sňoz nebo zařízení investora (např. výťah v budově), užití se pro ocenění vodorovné dopravy sutě ceny -3111, -3151 a -3211 pro budovy a haly výšky do 6 m. 3. Montáž, demontáž a pronájem sňozu se oceňuje samostatně. 4. Ceny -3151 až -3182 lze použít v případě, kdy dochází ke zřízení dopravy sutě např. lín, že není možné instalovat jeřáb.				1 806,38	CS ÚRS 2019 01

6 K 997013501

PSC			Odvoz sutě a vybouraných hmot na skládku nebo mezikládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1,810	215,00	389,15	CS ÚRS 2019 01
			Poznámka k souboru cen: 1. Délka odvozu sutě je vzdálenost od místa naložení sutě na dopravní prostředek až po místo stažení na určené skládce nebo mezikládku. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na stažení sutě na skládku nebo mezikládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz sutě na skládku nebo mezikládku jakýmkoliv způsobem (sáněží, dopravy i prostřednictvím koníhojezdů). 4. Odvoz sutě z mezikládky se oceňuje cenou 997 01-3511.					

PČ Typ Kód

Popis

MJ Množství J.cena [CZK]

Cena celkem [CZK]

Cenová soustava

7 K 997013509

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další 1 km započítáv 1 km přes 1 km

1

34,599

6,00

207,59 CS ÚRS 2019 01

PSC

1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce.
2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku.
3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím konštruktérů).
4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.

VV

8 K 997013831

1.821*18 Přepočtené koeficientem množství

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) směřného

1

34,599

1 140,00

2 075,94 CS ÚRS 2019 01

PSC

1. Ceny uvedené v souboru lze po dohodě upravit podle místních podmínek.
2. Uložení odpadu neuvěřitelných v souboru cen se oceňuje individuálně.
3. V cenách je započten poplatek za uložení odpadu dle zákona 185/2001 Sb.
4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.

D PSV Práce a dodávky PSV

Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

9 K 721140915

Opravy odpadního potrubí litinového propojení dosavadního potrubí DN 100

kus

8,000

610,00

21 141,78
3 660,00 CS ÚRS 2019 01

10 K 721140925

Opravy odpadního potrubí litinového krácaní trub DN 100

kus

5,000

83,70

418,50 CS ÚRS 2019 01

11 K 721170975

Opravy odpadního potrubí plastového krácaní trub DN 125

kus

6,000

11,40

68,40 CS ÚRS 2019 01

12 K 721171808

Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo přípojevacích přes 75 do D 114

m

7,000

26,90

188,30 CS ÚRS 2019 01

PSC

1. Demontáž plastových pásů se oceňuje cenami souboru cen 722 18-18 Demontáž plastových pásů z trub, část B 02.
2. Ochrany odpadního a přípojevacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 18-... Ochrana potrubí, část A 02.
3. V cenách potrubí z polyetylenových trub jsou započteny náklady na montáž kotveních prvků, jejich dodání se oceňuje ve specifikaci.

13 K 721171915

Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí DN 110

kus

6,000

350,00

2 100,00 CS ÚRS 2019 01

14 K 721174024

Demontáž potrubí z polyetylenových trub jsou započteny náklady na montáž kotveních prvků, jejich dodání se oceňuje ve specifikaci.

m

5,000

346,00

1 730,00 CS ÚRS 2019 01

15 K 721174025

Demontáž potrubí z polyetylenových trub jsou započteny náklady na montáž kotveních prvků, jejich dodání se oceňuje ve specifikaci.

m

19,000

460,00

8 740,00 CS ÚRS 2019 01

PSC

1. Ochrany odpadního a přípojevacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 18-... Ochrana potrubí, část A 02.
2. Ochrany odpadního a přípojevacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 18-... Ochrana potrubí, část A 02.
3. V cenách potrubí z polyetylenových trub jsou započteny náklady na montáž kotveních prvků, jejich dodání se oceňuje ve specifikaci.

16 K 721174042

Demontáž potrubí z polyetylenových trub jsou započteny náklady na montáž kotveních prvků, jejich dodání se oceňuje ve specifikaci.

m

4,000

199,00

796,00 CS ÚRS 2019 01

PSC

1. Ochrany odpadního a přípojevacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 18-... Ochrana potrubí, část A 02.
2. Ochrany odpadního a přípojevacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 18-... Ochrana potrubí, část A 02.
3. V cenách potrubí z polyetylenových trub jsou započteny náklady na montáž kotveních prvků, jejich dodání se oceňuje ve specifikaci.

17 K 721174043

Demontáž potrubí z polyetylenových trub jsou započteny náklady na montáž kotveních prvků, jejich dodání se oceňuje ve specifikaci.

m

1,000

218,00

218,00 CS ÚRS 2019 01

18 K 721174045

Demontáž potrubí z polyetylenových trub jsou započteny náklady na montáž kotveních prvků, jejich dodání se oceňuje ve specifikaci.

m

2,000

362,00

724,00 CS ÚRS 2019 01

PČ	Typ	Kód	Pops	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PSC			Poznamka k souboru cen: 1. Cenami -3315 až -3317 se oceňuje světlé potrubí ořezávacím strojem po desce kus. 2. Ochrana odpadního a přípojovacího potrubí z plastových trub se oceňuje cenami souboru cen 722 16... Ochrana potrubí, část A 02 3. V caních potrubí z polyetylenových trub jsou započítány náklady na montáž kotvených prvků, jejich dodání se oceňuje ve specifikaci.					
19	K	721194104	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpusťků DN 40 Poznamka k souboru cen: 1. Cenami lze oceňovat i vyvedení a upevnění odpadních výpusťků ke strojům a zařízením 2. Potrubí odpadních výpusťků se oceňuje cenami souboru cen 721 17... Potrubí z plastových trub, část A 01.	kus	3,000	63,80	191,40 CS ÚRS 2019 01	
PSC								
20	K	721194105	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpusťků DN 50 Poznamka k souboru cen: 1. Cenami lze oceňovat i vyvedení a upevnění odpadních výpusťků ke strojům a zařízením 2. Potrubí odpadních výpusťků se oceňuje cenami souboru cen 721 17... Potrubí z plastových trub, část A 01.	kus	2,000	70,70	141,40 CS ÚRS 2019 01	
PSC								
21	K	721194109	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpusťků DN 100 Poznamka k souboru cen: 1. Cenami lze oceňovat i vyvedení a upevnění odpadních výpusťků ke strojům a zařízením 2. Potrubí odpadních výpusťků se oceňuje cenami souboru cen 721 17... Potrubí z plastových trub, část A 01.	kus	5,000	105,00	525,00 CS ÚRS 2019 01	
PSC								
22	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125 Poznamka k souboru cen: 1. V ceně -0123 není započteno dodání média, jeho dodávka se oceňuje ve specifikaci.	m	7,000	20,10	140,70 CS ÚRS 2019 01	
PSC								
23	K	721290123	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech kouřem do DN 300 Poznamka k souboru cen: 1. V ceně -0123 není započteno dodání média, jeho dodávka se oceňuje ve specifikaci.	m	24,000	60,40	1 449,60 CS ÚRS 2019 01	
PSC								
24	K	721290822	Vnitřní přeměna potrubí v objektech (demonování) hmot vnitřní kanalizace vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 6 do 12 m Přesun hmot pro vnitřní kanalizace staveny z hmotností přesunovaného materiálu vodorovně dopravní vzdálenosti do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m Poznamka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot staveny z hmotností přesunovaného materiálu se používají jenky, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. 2. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálu oceňovaných ve specifikaci. 3. Pokud není jednoznačně stanoveno hmotnost přesunovaného materiálu, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientační procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Přípojek k cenám -181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, je za zřízení podmiček, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.	t	0,014	1 590,00	22,26 CS ÚRS 2019 01	
25	K	898621102		t	0,048	588,00	28,22 CS ÚRS 2019 01	
PSC								
D	722							
26	K	722130236	Zdravotnická - vnitřní vodovod Potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových svařovaných běžných DN 50	m	19,000	642,00	61 401,13	
27	K	722130802	Demonáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových přes 25 do DN 40	m	40,000	66,10	12 198,00 CS ÚRS 2019 01	
28	K	722130805	Demonáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových DN 80	m	20,000	96,20	2 644,00 CS ÚRS 2019 01	
29	K	722131931	Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových propojení dosavadního potrubí DN 15 Poznamka k souboru cen: 1. Množství závitového potrubí (ceny -1821 až -1829) se určí podle ustanovení kapitoly 351 a 352 Všeobecných podmínek část A 02. 2. Ceny potrubí -0891 až -0896, -1942 až -1949 platí i pro opravy vodovodního potrubí z plastových trub.	kus	5,000	266,00	1 330,00 CS ÚRS 2019 01	
PSC								
30	K	722131935	Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových propojení dosavadního potrubí DN 40 Poznamka k souboru cen: 1. Množství závitového potrubí (ceny -1821 až -1829) se určí podle ustanovení kapitoly 351 a 352 Všeobecných podmínek část A 02. 2. Ceny potrubí -0891 až -0896, -1942 až -1949 platí i pro opravy vodovodního potrubí z plastových trub.	kus	2,000	523,00	1 046,00 CS ÚRS 2019 01	
PSC								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
31	K	722131936	Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových propojení dosavadního potrubí DN 50 Poznámka k souboru cen: 1. Množství základní montáže závitového potrubí (ceny -1921 až -1929) se určí podle ustanovení kapitoly 351 a 352 Všeobecných podmínek část A 02. 2. Ceny položek -0991 až -0996, -1942 až -1969 platí i pro opravy vodovodního potrubí z plastových trub.	kus	2,000	700,00	1 400,00	CS ÚRS 2019 01
32	K	722174002	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfázové PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8 Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -4001 až -4088 jsou započteny náklady na montáž a dodávku potrubí a tvarovek.	m	56,000	268,00	15 008,00	CS ÚRS 2019 01
33	K	722181221	Ochrana potrubí termoozlačenými trubkami z pěnového polyetylénu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -1211 až -1256 jsou započteny i náklady na dodání tepelné izolace trubek.	m	42,000	55,20	2 318,40	CS ÚRS 2019 01
34	K	722181231	Ochrana potrubí termoozlačenými trubkami z pěnového polyetylénu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -1211 až -1256 jsou započteny i náklady na dodání tepelné izolace trubek.	m	14,000	55,20	772,80	CS ÚRS 2019 01
35	K	722181234	Ochrana potrubí termoozlačenými trubkami z pěnového polyetylénu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 63 do 89 mm Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -1211 až -1256 jsou započteny i náklady na dodání tepelné izolace trubek.	m	19,000	108,00	2 052,00	CS ÚRS 2019 01
36	K	722190401	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpusťek do DN 25 Poznámka k souboru cen: 1. Cenami -0401 až -0403 se oceňuje vyvedení a upevnění výpusťek zařizovacích předmětů a výtokových armatur. 2. Potrubí vodovodních přípojek k zařizovacím předmětům, výtokovým armaturám, případně strojům a zařízením se oceňuje příslušnými cenami potrubí jako rozvod.	kus	15,000	173,00	2 595,00	CS ÚRS 2019 01
37	K	722190901	Opravy ostatní uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách včetně vypuštění a napuštění Poznámka k souboru cen: 1. Cenou se oceňuje uzavírání nebo otevírání úseků, tj. od hlavního uzavěru k uzavřením stoupačného potrubí nebo od těchto uzavěrů k uzavřením před zařizovacím předmětem nebo výpusťkou. Nejvyšší stoupač potrubí opatřené uzavěří, považuje se za úsek potrubí od hlavního uzavěru k uzavřením před zařizovacím předmětem nebo výpusťkou. 2. Cenou lze oceňovat uzavírání nebo otevírání potrubí, které odbíjí ze stoupačného potrubí a je opatřeno vlastním uzavěrem; tyto práce jsou započteny v cenách oprav (např. bytové uzavěry v instalačních šachtách).	kus	6,000	67,00	402,00	CS ÚRS 2019 01
38	K	72220111	Armatury s jedním závitem nástěnký pro výtokový ventil G 1/2 Poznámka k souboru cen: 1. Cenami -9101 až -9106 lze oceňovat montáž nástěnek. 2. V cenách -0111 až -0122 je započteno i vyvedení a upevnění výpusťek.	kus	13,000	182,00	2 366,00	CS ÚRS 2019 01
39	K	72220121	Armatury s jedním závitem nástěnký pro baterii G 1/2 Poznámka k souboru cen: 1. Cenami -9101 až -9106 lze oceňovat montáž nástěnek. 2. V cenách -0111 až -0122 je započteno i vyvedení a upevnění výpusťek.	pár	1,000	362,00	362,00	CS ÚRS 2019 01
40	K	722224115	Armatury s jedním závitem kohoutky plyní a vypouštěcí PN 10 G 1/2 Poznámka k souboru cen: 1. Cenami -9101 až -9106 lze oceňovat montáž nástěnek. 2. V cenách -0111 až -0122 je započteno i vyvedení a upevnění výpusťek.	kus	4,000	225,00	900,00	CS ÚRS 2019 01
41	K	722231222	Armatury se dvěma závitmi ventilu pojistné k bojleru mosazné PN 6 do 100°C G 3/4	kus	1,000	900,00	900,00	CS ÚRS 2019 01
42	K	722232043	Armatury se dvěma závitmi kulové kohoutky PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 1/2	kus	2,000	280,00	560,00	CS ÚRS 2019 01
43	K	722232043	Armatury se dvěma závitmi kulové kohoutky PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 1/2	kus	3,000	280,00	840,00	CS ÚRS 2019 01

PČ	Typ	Kód	Popis							
44	K	722239101	Armatury se dvěma závitky montáž vodovodních armatur se dvěma závitky ostatních typů G 1/2				MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
45	M	55118680	ventil zpětný závitový PN 10 do 110°C mosaz 1/2"				kus	1,000	69,10	69,10 CS ÚRS 2019 01
46	K	722260812	Demontáž vodometů závitových G 3/4				kus	1,000	1 590,00	1 590,00 CS ÚRS 2019 01
47	K	722262212	Vodomety pro vodu do 40°C závitové horizontální jednovákové suchoběžné G 1/2 x 110 mm Qn 1,5				kus	7,000	23,30	163,10 CS ÚRS 2019 01
							kus	3,000	863,00	2 589,00 CS ÚRS 2018 01
	PSC		Poznamánka k souboru cen: 1. Cenami nelze oceňovat montáže vodometů při zřizování vodovodních přípojek, tyto práce se oceňují cenami souboru cen 722 26. 9 Oprava vodometů, část C 02							
48	K	722290226	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50				m	56,000	40,20	2 251,20 CS ÚRS 2019 01
			Poznamánka k souboru cen: 1. Cenami se oceňují dílčí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí, které bude v dalším pracovním postupu zakryto nebo se stane nepřístupným 2. Cenami nelze oceňovat celkové zkoušky těsnosti rozvodů vodovodního potrubí 3. V cenách je započteno i dodání vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí 4. V cenách -0234 a -0237 je započteno i dodání desinfekčního prostředku							
49	K	722290229	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového přes DN 50 do DN 100				m	19,000	82,70	1 571,30 CS ÚRS 2019 01
			Poznamánka k souboru cen: 1. Cenami se oceňují dílčí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí, které bude v dalším pracovním postupu zakryto nebo se stane nepřístupným 2. Cenami nelze oceňovat celkové zkoušky těsnosti rozvodů vodovodního potrubí 3. V cenách je započteno i dodání vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí 4. V cenách -0234 a -0237 je započteno i dodání desinfekčního prostředku							
50	K	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80				m	75,000	36,50	2 737,50 CS ÚRS 2019 01
			Poznamánka k souboru cen: 1. Cenami se oceňují dílčí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí, které bude v dalším pracovním postupu zakryto nebo se stane nepřístupným 2. Cenami nelze oceňovat celkové zkoušky těsnosti rozvodů vodovodního potrubí 3. V cenách je započteno i dodání vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí 4. V cenách -0234 a -0237 je započteno i dodání desinfekčního prostředku							
51	K	722290822	Vnitřní sítavění příměstní výbavovaných (demonťovaných) hmot vnitřní vodovod vodotěsné do 100 m v objektech výšky přes 6 do 12 m				t	0,447	1 590,00	710,73 CS ÚRS 2019 01
52	K	998722101	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stavený z hmotností přesunovaného materiálu vodotěsná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m				t	0,200	505,00	101,00 CS ÚRS 2019 01
			Poznamánka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stavený z hmotností přesunovaného materiálu se používají běžky, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přibližnou hmotnost použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám -2181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za zřízení podmiček, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.							
	PSC									
D	725		Zdravotnicka - zařizovací předměty							
53	K	726110814	Demontáž klozevů odsávacích nebo kombinovaných				soubor	4,000	151,00	604,00 CS ÚRS 2019 01
54	K	726111332	Zařízení záchodů splachovače nádržkové plastové nízkopoložené nebo vysokopoložené				soubor	1,000	1 840,00	1 840,00 CS ÚRS 2019 01
			Poznamánka k souboru cen: 1. V cenách -1351, -1361 není započten napájecí zdroj. 2. V cenách jsou započtené klozevové sedátko							
	PSC									
55	K	726112171	Zařízení záchodů kombi klozev s hlubokým splachováním odpad vodotěsný				soubor	3,000	4 406,00	13 218,00 CS ÚRS 2019 01
			Poznamánka k souboru cen: 1. V cenách -1351, -1361 není započten napájecí zdroj. 2. V cenách jsou započtené klozevové sedátko							
	PSC									

83 951,32

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
56	K	7251121711	Zařízení záchodů kombi klozeň s hlubokým splachovacím odpad svislý Poznamka k souboru cen: 1. V cenách -1351, -1361 není započten napájecí zdroj 2. V cenách jsou započtené kozařové sedátko	soubor	1,000	4 316,60	4 316,60 CS ÚRS 2019 01	
57	K	725121525	Pisecové záchodky keramické automatické s radarovým senzorem Poznamka k souboru cen: 1. V cenách -1001, -1521, -1526, -1528, -2002 není započten napájecí zdroj 2. V cenách -1501 a -1502 není započten ventil na opech psochu.	soubor	2,000	11 286,00	22 572,00 CS ÚRS 2019 01	
58	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubor	3,000	170,00	510,00 CS ÚRS 2019 01	
59	K	725211602	Umyvadla keramická bez výtokových armatur se zápchovou uzávěrkou připravená na stěnu šrouby bílá bez skrupu nebo krytu na sifon 550 mm Poznamka k souboru cen: 1. V cenách -2101 a -2102 je započteno i dodání zápchové uzávěrky. 2. V cenách -4112-14, -4141-43, -4151-56, -4161-63, -4211, 21, 31, není započten napájecí zdroj 3. V cenách -1651, -1656 a -1661, -1666 není započteno dodání sifonky.	soubor	3,000	2 875,00	8 625,00 CS ÚRS 2019 01	
60	K	725331111	Výlevky bez výtokových armatur a splachovací nádrže keramické se sklopnou plastovou míčkou 425 mm	soubor	1,000	4 220,00	4 220,00 CS ÚRS 2019 01	
61	K	725530823	Demontáž elektrických zásobníkových ohřevů vody tlakových od 50 do 200 l	soubor	1,000	271,00	271,00 CS ÚRS 2019 01	
62	K	7255321011	Elektrické ohřevy průtokové pod umyvadlo (příkon 3,5 kW) Poznamka k souboru cen: 1. V cenách -1101 až -9201 až -9206 je započteno upravení zásobníku na příčky tl. 15 cm, na zdi a na nosné konstrukce. Osazení nosné konstrukce se oceňuje cenami katalogu 800-767. Konstrukce zámečnické.	soubor	2,000	5 750,00	11 500,00 CS ÚRS 2019 01	
63	K	725535212	Elektrické ohřevy zásobníkové pojistné armatury pojistný ventil G 3/4 Poznamka k souboru cen: 1. V cenách -1101 až -9201 až -9206 je započteno upravení zásobníku na příčky tl. 15 cm, na zdi a na nosné konstrukce. Osazení nosné konstrukce se oceňuje cenami katalogu 800-767. Konstrukce zámečnické.	kus	1,000	958,00	958,00 CS ÚRS 2019 01	
64	K	725539203	Elektrické ohřevy zásobníkové montáž tlakových ohřevů závěsných (svislých nebo vodorovných) přes 50 do 80 l - Zpětná montáž Poznamka k souboru cen: 1. V cenách -1101 až -9201 až -9206 je započteno upravení zásobníku na příčky tl. 15 cm, na zdi a na nosné konstrukce. Osazení nosné konstrukce se oceňuje cenami katalogu 800-767. Konstrukce zámečnické.	soubor	1,000	5 750,00	5 750,00 CS ÚRS 2019 01	
65	K	725580812	Vnitřostavení přemístění vybouraných (demonťovaných) hmot zářizovacích předmětů vodorovné do 100 m v objektech	l	0,350	1 450,00	507,50 CS ÚRS 2019 01	
66	K	725813111	Výšky přes 6 do 12 m	soubor	12,000	90,00	1 080,00 CS ÚRS 2019 01	
67	K	725821312	Ventily rohové bez přípojevací trubky nebo flexi hadičky G 1/2 Baterie dřezové nástěnné pákové s ovlády kulařím ústím a délkou ramínka 300 mm Poznamka k souboru cen: 1. V ceně -1422 není započten napájecí zdroj.	soubor	1,000	1 858,00	1 858,00 CS ÚRS 2019 01	
68	K	725822611	Baterie umyvadelové stojánkové pákové bez výpusť Poznamka k souboru cen: 1. V cenách -2654, 56, -9101-9202 není započten napájecí zdroj.	soubor	3,000	1 316,00	3 948,00 CS ÚRS 2019 01	
69	K	725861102	Zápchové uzávěrky zářizovacích předmětů pro umyvadla DN 40 Poznamka k souboru cen: 1. Pro volbu cen zářizovacích uzávěrek je rozhodující vnější průměr přípojevací trubky. 2. V cenách je započteno i propojení zápchové uzávěrky s odpadní výpusťou. 3. Cenami zářizovacích uzávěrek nelze oceňovat zápchové uzávěrky, pokud jsou započteny v cenách zářizovacích předmětů. 4. Přechodové lištiny pro propojení k armaturám se oceňují samostatně cenami souboru cen 722-72.	kus	3,000	281,00	843,00 CS ÚRS 2019 01	
70	K	725865411	Zápchové uzávěrky zářizovacích předmětů pro prisoaly DN 32/40	kus	2,000	595,00	1 190,00 CS ÚRS 2019 01	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PSC			<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <ol style="list-style-type: none">1. Pro volbu cen zápasových uzávěrek je rozhodující vnější průměr připojovací trubky2. V cenách je započteno i propojení zápasových uzávěrek s odpadní výpusťou3. Cenami zápasových uzávěrek může označovat zápasové uzávěrky, pokud jsou započteny v cenách zářizovacích podrobně.4. Přechodové tvarovky pro připojení k armaturám se označují samostatně cenami souboru cen 722 22.					
71	K	998725102	<p>Přesun hmoti pro zářizovací předměry stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná doprava vzdálenosti do 50 m v objektech výšky přes 8 do 12 m</p> <p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <ol style="list-style-type: none">1. Ceny pro přesun hmoti stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost ze celých stavební díl2. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálu označovaných ve specifikaci3. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaného materiálu, lze pro výpočet přesunu hmoti použít orientační procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně následů na materiálu ve specifikaci.3. Přidávek k cenám -5181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za zřízení podniků, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.	t	0,228	615,00	140,22	CS ÚRS 2019 01
PSC								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava sociálních zařízení ve 2.NP v objektu Gurfajnova 11, Ostrava - Zábřeh
Objekt:

D.1.4.3 - Oprava sociálních zařízení ve 2.NP - Silnoproudá elektrotechnika

KSO: 801
Místo: Ostrava-Zábřeh

Zadavatel: Statutární město Ostrava, Městský obvod Ostrava-jih

Uchazeč: BAP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o. Palackého 485/16 702 00 Ostrava-Přivoz

Projektant: Marek Seifert

Zpracovatel: Marek Seifert

Poznámka:

CC-CZ: Datum: 8. 6. 2018
IČ: 00845451
DIČ: CZ00845451
IČ: 25392077
DIČ: CZ25392077
IČ: 46551654
DIČ: 46551654
IČ: 46551554
DIČ: CZ6805091172

Cena bez DPH

54 288,90

DPH základní snížené

Základ daně 54 288,90
0,00

Sazba daně 21,00%
15,00%

Výše daně 11 400,67
0,00

Cena s DPH

v CZK

65 689,57

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava sociálních zařízení ve 2.NP v objektu Gurfertova 11, Ostrava - Zábřeh

Objekt:

D.1.4.3 - Oprava sociálních zařízení ve 2.NP - Silnoproudá elektrotechnika

Místo:

Ostrava-Zábřeh

Zadavatel:

Statutár,město Ostrava Městský obvod Ostrava-Jih

Uchazeč:

BAP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o. Palackého 465/16 702 00 Ostrava-Přivoz

Kód dílu - Popis

Datum:

8. 6. 2018

Projektant:

Marék Seifert

Zpracovatel:

Marék Seifert

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

54 288,90

PSV - Práce a dodávky PSV

54 288,90

741 - Elektroinstalace - silnoproud

54 288,90

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba:

Oprava sociálních zařízení ve 2.NP v objektu Gurčínova 11, Ostrava - Záběh

Objekt:

D.1.4.3 - Oprava sociálních zařízení ve 2.NP - Silnoproudá elektrotechnika

Místo:

Ostrava-Záběh

Zadavatel:

Statutár: město Ostrava, Městský obvod Ostrava-Jih

Uchazeč:

BAP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o. Palackého 465/16 702 00 Ostrava-Přivoz

Datum:

8. 6. 2018

Projektant:

Marok Seifert

Zpracovatel:

Marok Seifert

PČ Typ Kód

Popis

MJ

Množství

J.cena [CZK]

Cena celkem [CZK]

Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem

D PSV Práce a dodávky PSV

54 288,90

54 288,90

D 741

Elektroinstalace - silnoproud

1 K 741310001

Montáž elektroinstalace celkem - viz samostatný výpis

kus

1,000

24 749,90

24 749,90 CS ÚRS 2018 01

2 M 35811077

Dodávka elektroinstalačního materiálu celkem - viz samostatný výpis

kus

1,000

16 803,10

16 803,10 CS ÚRS 2018 01

3 K 741310001

Montáž elektroinstalace - rozvodnic - viz samostatný výpis

kus

1,000

639,44

639,44

4 M 35811077

Dodávka elektroinstalačního materiálu - rozvodnic - viz samostatný výpis

kus

1,000

7 056,46

7 056,46

5 K 741810001

Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tis. Kč

kus

1,000

5 040,00

5 040,00 CS ÚRS 2018 01

PSC

1. Ceny -0001 až -0011 jsou určeny pro objem montážních prací včetně všech nákladů.

5 040,00 CS ÚRS 2018 01

NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ JE VÝKRESOVÁ DOKUMENTACE

2.NP

OPRAVA SOCIÁLNÍCH ZAŘÍZENÍ
A OPRAVA SKLEPNÍCH PROSTOR
V OBJEKTU GURŤJEVOVA 11

Vypracoval : Ing.Pavel Krajsa

REKAPITULACE	
CELKEM - MONTÁŽ ELEKTROINSTALACE	24 749,90
CELKEM - MATERIÁL ELEKTROINSTALACE	16 803,10
CELKEM - MONTÁŽ ROZVODNIC	639,44
CELKEM - MATERIÁL ROZVODNIC	7 056,46
ELEKTROINSTALACE CELKEM BEZ DPH	49 248,90

číslo porádové	jednotka měna	název	výměra	cena	celkem	cena	celkem
1	ks	Jednopólový spínač	4	99,40	397,60	98,00	392,00
2	ks	Sporáková přípojka	1	130,00	130,00	369,63	369,63
3	ks	Krabice přístrojová KP	1	130,00	130,00	369,63	369,63
4	ks	Krabice rozvodná KR	10	29,50	118,00	4,90	19,60
5	m	Kabel CYKY 3x1,5-O	10	134,00	1 340,00	35,00	350,00
6	m	Kabel CYKY 3x1,5-J	10	26,60	266,00	10,80	108,00
7	m	Kabel CYKY 3x2,5-J	60	26,60	1 596,00	10,80	648,00
8	ks	Krabice odbočná vč svorkovnice Dehn R15	250	29,30	7 325,00	17,60	4400,00
9	m	Vodít CVA 6 zelenožlutý	1	64,85	64,85	541,00	541,00
10	m	Vodít CVA 16 zelenožlutý	50	14,20	710,00	14,70	735,00
11	m	Sekání kabelových tras vč zapravení	20	47,42	948,40	37,90	758,00
12	ks	Sekání kapes + přírazy	38	86,70	3 294,60		
13	m	Lůžka vkladači LV	18	66,69	1 200,42		
14	kpl	Demontáž stěvařic elektroinstalace +20%	50	27,60	1 380,00	22,00	1 100,00
15	ks	Svítilno C-LED 1000lm, 13,5W, IP54	1	3 754,17	3 754,17		
16	ks	Svítilno D-LED 1800lm, HF, 15,5W, IP40	2	260,00	520,00	1 352,00	2704,00
17	m	Kabel CYKY 5x6	4	260,00	1 040,00	825,00	3300,00
CELKEM - MONTÁŽ ELEKTROINSTALACE							
		Kompletační činnost + 2,5%	2	30,60	61,20	66,60	133,20
		Celkem			24 146,24		
		Podr.materiál + 3%			603,66		
		Profes + 2%					
		Presun + 3%					
		Svítlidla jsou ceněna vč el.předradníku,závěsu,zdrojů a popl za likvidaci zdrojů a svítlidel					
1	ks	Jistič B 16/1	1	68,40	68,40	98,80	98,80
2	ks	Jistič B 10/1	1	68,40	68,40	98,80	98,80
3	ks	Jistič s chráničem LS-FI B16/003	2	75,20	150,40	1410,00	2820,00
4	ks	Vypínač A40/3	1	99,10	99,10	708,00	708,00
5	kpl	Rozvodnice R2,1 P, 13TE, 275x220x100 vč.prisluš.	1	68,40	68,40	325,20	325,20
6	ks	Jistič s chráničem LS-FI C16/003	2	75,20	150,40	1243,00	2486,00
		Celkem - MONTÁŽ ROZVODNIC			611,90		
		Kompletační činnost + 4,5%			27,5355		
		Celkem			6533,78		
		Podr.materiál + 3%			196,0128		
		Profes + 2%			130,6752		
		Presun + 3%			196,0128		

Căstine prolaşeni

Tímto prohlašuji, že **nehodím / hodím** využít k plnění veřejné zakázky pododavatele a předkládám shora uvedený seznam pododavatelů.

Osoba oprávněná jednat		Podpis osoby:		Titul, jméno, příjmení, funkce:		Datum:	
[Redacted]		[Redacted]		[Redacted]		27. 2. 2019	
[Redacted]		[Redacted]		[Redacted]		IC 25392077 DÍC CZ25392077	
[Redacted]		[Redacted]		[Redacted]		702 00 Ostrava-Přivoz	
[Redacted]		[Redacted]		[Redacted]		Příloha 405/16	
[Redacted]		[Redacted]		[Redacted]		BAP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o.	

